
Uchwała Nr 49-200/2025
Zarządu Powiatu w Kraśniku

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert
w  otwartym  konkursie  ofert  na  wspieranie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Kraśnickiego 
z  zakresu  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego,  ratownictwa  i  ochrony  ludności  od  dnia 
09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  107 z  późn.  zm.)  oraz  art.  15 ust.  2a  i  2d ustawy z  dnia  24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.  
zm.), Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1.
Ogłasza  się  nabór  na  członków  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  złożonych  ofert
w otwartym konkursie ofert  ogłoszonego w 2025 r.  na wspieranie realizacji  zadań publicznych 
Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony 
ludności od dnia 09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

§ 2.
Nabór,  o  którym mowa w §  1,  przeprowadzony będzie  w terminie  od  dnia  31 marca  2025  r.
do 7 kwietnia 2025 r.

§ 3.
Ogłoszenie  o  naborze  kandydatów,  o  którym mowa  w  §1,  stanowiące  załącznik  do  niniejszej 
uchwały,  zamieszcza  się  na  oficjalnej  stronie  internetowej  Powiatu  Kraśnickiego,  w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kraśniku. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu: 

1. Pan Zbigniew Dżugaj  ……………………

2. Pan Paweł Kudrel  ……………………

3. Pan Henryk Flis               …………………… 

4. Pan Marek Kołtun ……………………

5. Pan Eugeniusz Pelak       …………………… 



Załącznik do uchwały Nr 4-200/2025
Zarządu Powiatu w Kraśniku

z dnia 31 marca 2025 r.
OGŁOSZENIE 

o naborze na członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert 
w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego 

z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności od dnia 
09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

W  związku  z  ogłoszeniem  otwartego  konkursu  ofert  na  wspieranie  realizacji  zadań 
publicznych Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa 
i ochrony ludności od dnia 09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r. Zarząd Powiatu w Kraśniku ogłasza 
nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach Komisji Konkursowej.

W  skład  Komisji  Konkursowej  mogą  wchodzić  osoby  wskazane  przez  organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1491 z późn. zm.; powoływanej dalej jako „ustawa”), 
spełniające łącznie następujące kryteria: 
1. Są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych.
2. Nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów biorących udział w konkursie.
3. Nie pozostają wobec oferentów biorących udział w otwartym konkursie w takim stosunku 

prawnym  lub  faktycznym,  który  mógłby  budzić  uzasadnione  wątpliwości,  co  do  ich 
bezstronności.

4. Akceptują  warunki  uczestnictwa  w  pracach  Komisji  Konkursowej  na  zasadzie 
nieodpłatności. 

5. Posiadają  doświadczenie  w  przedmiocie  ogłoszonego  konkursem  zadania  publicznego
oraz  w  zakresie  działalności  organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów  wymienionych
w art. 3.ust. 3 ww. ustawy. 

6. Prace Komisji odbywają się w godzinach pracy Starostwa Powiatowego w Kraśniku.
7. Zadania Komisji Konkursowej: 

1)  ocena  formalna  i  merytoryczna  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  złożonych
w ramach otwartego konkursu ofert;
2) proponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania publicznego. 
Formularz zgłoszeniowy stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Do zgłoszenia 

prosimy również  dołączyć Oświadczenie  o  zapoznaniu się  z  Klauzulę  informacyjną  Kandydata 
na członka Komisji Konkursowej, a także  oświadczenie zgodne z przepisami o ochronie danych 
osobowych, którego wzór stanowi Załącznik nr 2. 
Wzory są dostępne na stronie https://samorzad.gov.pl/web/powiat-krasnicki/

Kompletne  zgłoszenia  prosimy  złożyć  w  kopercie,  oznaczonej  „Nabór  kandydatów
na członków Komisji Konkursowej oceniającej oferty w otwartym  konkursie ofert na wspieranie 
realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Kraśnickiego  z  zakresu  porządku  i  bezpieczeństwa 
publicznego,  ratownictwa  i  ochrony  ludności  od  dnia  09.06.2025  r.  do  dnia  30.09.2025  r.” 
w  terminie  do  7  kwietnia  2025  r.  do  godziny  15:00  w  sekretariacie  Starostwa  Powiatowego 
w Kraśniku, Al. Niepodległości 20,23-204 Kraśnik. Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany 
przez  osobę/osoby  upoważnione  do  reprezentowania  organizacji  pozarządowej  lub  podmiotów, 
wymienionych  w  art.  3  ust  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie, 
z ramienia których kandydat występuje.



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o naborze na członków Komisji Konkursowej do spraw opiniowania złożonych ofert w otwartym 
konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, 
ratownictwa i ochrony ludności od dnia 09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA 
na członka Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 

na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku 
i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności

 od dnia 09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

Dane kandydata na członka Komisji Konkursowej

Imię i nazwisko kandydata

Nazwa organizacji pozarządowej/podmiotu 
(wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie)
oraz numer rejestru

Adres organizacji/podmiotu

Telefon kontaktowy

adres e-mail

Deklaruję  chęć  udziału  w pracach Komisji  Konkursowej  do opiniowania  złożonych ofert
w  otwartym  konkursie  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  Powiatu  Kraśnickiego
w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności od dnia 
09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

Podpis kandydata 
na członka Komisji Konkursowej

Miejscowość i data

Potwierdzenie zgłoszenia kandydata na członka Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych 
ofert w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego 
z  zakresu  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego,  ratownictwa  i  ochrony  ludności  od  dnia 
09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r. jako reprezentanta n/w organizacji/podmiotu: 

Pieczęć organizacji/podmiotu
i podpisy

Zarządu/ osób upoważnionych 
do reprezentacji organizacji/podmiotu 

zgłaszającego kandydata



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o naborze na członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert  w otwartym konkursie 
ofert  na  wspieranie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Kraśnickiego  z  zakresu  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego,  
ratownictwa i ochrony ludności od dnia 09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Kandydata na członka Komisji Konkursowej 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony  
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych zwane RODO) - (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1  
ze zm.) uprzejmie informuję, iż:

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest: Starosta Kraśnicki 
z siedzibą: 23-204 Kraśnik, Al. Niepodległości 20,

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – adres e:mail: abi@powiatkrasnicki.pl, 
adres do korespondencji: Starostwo Powiatowe w Kraśniku, 23-204 Kraśnik, Al. Niepodległości 20,

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia naboru  na członków Komisji Konkursowej 
do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności 
- na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.),

4. Dane  osobowe  mogą  zostać  przekazane  podmiotom uprawnionym do  uzyskania  danych  osobowych 
na podstawie przepisów prawa,

5. Dane będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa oraz do momentu wycofania zgody,

6. Osoba,  której  dane  osobowe  dotyczą  ma  prawo  do  żądania  od  Administratora  dostępu  do  danych 
osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie. Każde z tych żądań będzie przez Administratora rozpatrzone zgodnie z przepisami RODO- 
Rozdział III RODO – Prawa osoby, której dane dotyczą,

7. Osoba  ma  prawo  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego  -  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych 
Osobowych,

8. Podanie  danych  osobowych  w  zakresie  wynikającym  z  przepisów  prawa  jest  obligatoryjne, 
a w pozostałym zakresie dobrowolne. Niepodanie danych może skutkować niemożliwością uczestnictwa 
w wyżej wymienionej Komisji Konkursowej,

9. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.

Oświadczam, że zapoznałam/-łem z powyższym:

 ……………………………………… 

(data i podpis)

OŚWIADCZENIE

zgodne z przepisami o ochronie danych osobowych
Zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych- w szczególności Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  danych  osób  fizycznych  w związku 
z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L z 2016 r.  Nr 119, str.  1, z późn. zm .) wyrażam zgodę na  gromadzenie, 
przetwarzanie,  przekazywanie  danych  osobowych,  a  także  ich  wprowadzenie  do  systemów informatycznych 
Administratora.

………………………………………  
(data i podpis)



Uzasadnienie 

W związku z pracami Zarządu Powiatu w Kraśniku nad ogłoszeniem otwartego konkursu 
ofert  na  wspieranie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Kraśnickiego  z  zakresu  porządku 
i  bezpieczeństwa  publicznego,  ratownictwa  i  ochrony  ludności  na  wspieranie  realizacji  zadań 
publicznych Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa 
i  ochrony ludności  poprzez  upowszechnianie  wiedzy i  umiejętności  w zakresie  bezpieczeństwa 
i obronności w formie: konkursów, imprez, publikacji; doskonalenie umiejętności zachowania się 
w  sytuacji  zagrożenia  życia  dzięki  ćwiczeniom,  szkoleniom;  podnoszenie  gotowości  bojowej 
jednostek ochotniczych straży pożarnych poprzez zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego, od dnia 
09.06.2025  r.  do  dnia  30.09.2025  r.  istnieje  konieczność  przeprowadzenia  naboru  Komisji 
Konkursowej do opiniowania złożonych ofert w ramach ww. konkursu. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie Uchwały w przedmiotowym zakresie.


